
49000 Krapina, Magistratska 1, tel/: 049/329-078, fax: 049/329-079 

 

 

 

 

 

 KLASA: 500-01/12-01/56 

 URBROJ: 2140/01-08-12-2 

 Krapina, 02. svibnja 2012. 

                    KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

       O. D.  ŽUPANA - ZAMJENICA ŽUPANA 

  

 

PREDMET: Zavod za javno zdravstvo Krapinsko- 

          zagorske županije, Zlatar 

          - Zahtjev za davanje suglasnosti na 

            Odluku Upravnog vijeće za provođenje 

                       postupka javne nabave za izvođenje  

           radova na uređenju prostora Zavoda u 

           Zaboku, prijedlog Zaključka 

 

 

 Upravno vijeće Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske županije, Zlatar, na sjednici 

održanoj 26. travnja 2012. godine, donijelo je Odluku o provođenju postupka javne nabave za 

izvođenje radova na uređenju prostora Zavoda u Zaboku, u procijenjenoj vrijednosti od 4.600.000,00 

kn, bez PDV-a. 

 Također, Odlukom se ovlašćuje ravnatelja da po dobivenoj suglasnosti osnivača, provede 

nadmetanje i sklopi ugovor s odabranim ponuditeljem. 

 Člankom 8a. st. 2. al. 5. Statuta Zavoda propisano je da Zavod ne može bez suglasnosti 

osnivača odlučiti o nabavi odnosno prodaji osnovnih sredstava te o izvođenju investicijskih radova, 

investicijskog i tekućeg održavanja čija pojedinačna vrijednost prelazi 500.000,00 kn. 

  Slijedom iznijetog, predlaže se Naslovu da donese slijedeći 

 

Z a k l j u č a k 

 

 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko-

zagorske županije, Zlatar, broj: 01-243-4-2012., od 26.04. 2012. godine,  za izvođenje 

investicijskih radova na uređenju prostora Zavoda u Zaboku, procijenjene vrijednosti od 

4.600.000,00 kn, bez PDV-a. 

 

          PROČELNICA 

 

       Zorica Franjčec – Capar, dipl. iur. 

Prilozi: 

1. Dopis Zavoda za javno zdravstvo  

Krapinsko-zagorske županije, Zlatar, 

broj: 01-258/1-2012, od 27.04. 2012. godine, 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda, od  

26.04. 2012. godine,  

3. Prijedlog Zaključka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb,  

udruge i mlade 

 



49000 Krapina, Magistratska 1, tel/: 049/329-078, fax: 049/329-079 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 500-01/12-01/56 

 URBROJ: 2140/01-02-12-3 

 Krapina, 02. svibnja 2012. 

 

 

 

 

 Na temelju članka 32. stavka 1. alineje 18. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni 

glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01., 5/06., 11/06. – pročišćeni tekst i 14/09.), o. d. 

župana – zamjenica župana Krapinsko-zagorske županije donosi slijedeći  

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

 

 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko-

zagorske županije, Zlatar, broj: 01-243-4-2012., od 26.04. 2012. godine,  za izvođenje 

investicijskih radova na uređenju prostora Zavoda u Zaboku, procijenjene vrijednosti od 

4.600.000,00 kn, bez PDV-a. 

 

 

 

 

           O. D. ŽUPANA – ZAMJENICA ŽUPANA 

 

                     Sonja Borovčak   

 

 

Dostaviti: 

1. Zavod za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske županije, 

Zlatar, I. G. Kovačića 1, 49 250 ZLATAR, 

2. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade, 

3. Upravni odjel za poslove župana i Županijske skupštine, 

za zbirku isprava, 

4. Pismohrana. 

 

 

 




